Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.08.2012 № 298-пз
 г.Северодвинск Архангельской области

О предоставлении земельного

участка без проведения торгов
В соответствии с п. 4 ст. 30 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска осуществить процедуру предоставления земельного участка с кадастровым номером 29:28:103086:5 площадью 3961  кв.м  из земель населенных пунктов для строительства объектов торговли, бытового обслуживания и кафе без проведения торгов (конкурсов, аукционов) в порядке, установленном законодательством.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать сообщение о предстоящем предоставлении земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления, без проведения торгов (конкурсов, аукционов).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска                                                                                                        М.А. Гмырин
Лукошков М.Б.
58-23-22